
18° Trofeo dell’Angelo
4° Prova NORDCUP Promo 2025 - 3° Prova NORDCUP Agonisti 2025
Organizzazione: PHB Polisportiva Bergamasca ASP - BG001 - BERGAMO

RISULTATI 23/02 -
21:04

50 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 36 MORI Elena 1996 AF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 38.6 15

2 4 185 VELARDI Zoe Ann 2011 EF14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 41.6 12

3 3 225 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE ASD APS 44.3 10

4 6 140 OLIVA Sarah 2001 SF14 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 50.7 8

  7 104 RIVA Alice (FC) 2001 SF14 CO003 ASD BRIANTEA84 54.6  

100 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 78 MINGIONE Mariaenza 1996 AF14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:33.1 15

2 3 172 LARA REA Loredana Sharl 2010 EF14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:41.7 12

3 7 82 LEVRE' Greta 2011 EF14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:43.1 10

4 6 98 MARRELLA Giorgia 2002 SF14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:43.2 8

400 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 190 DE GASPARI Emilia 1988 MF14 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 6:27.6 15

50 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 172 LARA REA Loredana Sharl 2010 EF14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 48.2 15

2 5 185 VELARDI Zoe Ann 2011 EF14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 51.9 12

3 6 225 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE ASD APS 57.2 10

4 7 195 LODIGIANI Clara 1987 MF14 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 59.0 8

5 2 140 OLIVA Sarah 2001 SF14 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 1:14.6 6

100 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 GIBELLINI Michela 1980 MF14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:07.6 15

200 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 195 LODIGIANI Clara 1987 MF14 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 4:15.4 15

2 3 10 GIBELLINI Michela 1980 MF14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 4:32.6 12

50 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:08 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 82 LEVRE' Greta 2011 EF14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 57.7 15

2 4 163 MARCHESI Lara 1994 AF14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 57.8 12

  3 104 RIVA Alice (FC) 2001 SF14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:04.4  

100 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 92 CONTI Giorgia 2001 SF14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:47.0 15

2 5 163 MARCHESI Lara 1994 AF14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:09.8 12

3 3 98 MARRELLA Giorgia 2002 SF14 CO003 ASD BRIANTEA84 2:15.1 10

50 m Farfalla Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 MORI Elena 1996 AF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 44.0 15

2 3 92 CONTI Giorgia 2001 SF14 CO003 ASD BRIANTEA84 47.7 12

3 5 78 MINGIONE Mariaenza 1996 AF14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 50.3 10

200 m Misti Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 190 DE GASPARI Emilia 1988 MF14 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 3:34.5 15

Staffetta 4x50 SL Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 TURELLI Gabriella - TOSONI Elisa - BIZZARRO Elisa - MORI Elena OF BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:09.2 15

2 5 3 CONTI Giorgia - MARRELLA Giorgia - BRIOSCHI Clelia - GIUDICI Noemi OF CO003 ASD BRIANTEA84 3:23.8 12

3 6 1 ZANCHI Barbara - GIBELLINI Michela - CARMINATI Roberta - BELOTTI Lucia OF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:50.4 10

Staffetta 4x100 Mista Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 CARMINATI Roberta - ZANCHI Barbara - GIBELLINI Michela - BELOTTI Lucia OF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 9:00.9 15

50 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 135 GAIN Yannick Rene 2006 JM14 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 40.3 8

2 3 181 RUSU Alessio Gabriel 2008 JM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 42.2 2

3 7 162 LUGO Giacomo 2004 JM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 42.3 1

4 2 115 VERNASCA Gabriele 2002 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 43.4 1

5 6 113 TESTA Alberto 1993 AM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 47.1 1

  4 110 MALVASSORI Lorenzo 2002 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO DQ  

CORSIA 4 - MALVASSORI LORENZO DQ PER FALSA PARTENZA

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 31.6 15

2 4 72 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 31.8 12

3 6 38 SAMOILA Gabriel 2009 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 37.0 10

4 7 176 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 41.3 6



5 2 220 ARTIOLI Nicolo 2007 JM14 VA007 VHARESE ASD APS 41.5 4

6 1 88 CATTANEO Alessandro 2008 JM14 CO003 ASD BRIANTEA84 41.9 3

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 31.6 15

2 4 72 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 31.8 12

3 6 38 SAMOILA Gabriel 2009 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 37.0 10

4 5 135 GAIN Yannick Rene 2006 JM14 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 40.3 8

5 7 176 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 41.3 6

6 2 220 ARTIOLI Nicolo 2007 JM14 VA007 VHARESE ASD APS 41.5 4

7 1 88 CATTANEO Alessandro 2008 JM14 CO003 ASD BRIANTEA84 41.9 3

8 3 181 RUSU Alessio Gabriel 2008 JM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 42.2 2

9 7 162 LUGO Giacomo 2004 JM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 42.3 1

10 2 115 VERNASCA Gabriele 2002 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 43.4 1

11 6 113 TESTA Alberto 1993 AM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 47.1 1

  4 110 MALVASSORI Lorenzo 2002 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO DQ  

100 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 224 COPPOLA Michele 2014 EM14 VA007 VHARESE ASD APS 1:22.4 6

2 3 110 MALVASSORI Lorenzo 2002 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:30.5 2

3 5 176 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:33.2 1

4 7 220 ARTIOLI Nicolo 2007 JM14 VA007 VHARESE ASD APS 1:34.8 1

5 2 114 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:43.6 1

6 1 115 VERNASCA Gabriele 2002 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:45.6 1

  6 105 VERGA Pietro (FC) 2002 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:33.2  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:09.2 15

2 5 99 MELONI Emanuele 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:11.9 12

3 3 118 FERRANTI Romeo 2002 SM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:15.8 10

4 2 38 SAMOILA Gabriel 2009 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:22.1 8

5 1 77 MENICHINO Alessio 2004 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:23.6 4

6 6 106 BERTOLI Paolo 1998 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:25.9 3

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:09.2 15

2 5 99 MELONI Emanuele 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:11.9 12

3 3 118 FERRANTI Romeo 2002 SM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:15.8 10

4 2 38 SAMOILA Gabriel 2009 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:22.1 8

5 4 224 COPPOLA Michele 2014 EM14 VA007 VHARESE ASD APS 1:22.4 6

6 1 77 MENICHINO Alessio 2004 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:23.6 4

7 6 106 BERTOLI Paolo 1998 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:25.9 3

8 3 110 MALVASSORI Lorenzo 2002 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:30.5 2

9 5 176 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:33.2 1

10 7 220 ARTIOLI Nicolo 2007 JM14 VA007 VHARESE ASD APS 1:34.8 1

11 2 114 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:43.6 1

12 1 115 VERNASCA Gabriele 2002 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:45.6 1

  6 105 VERGA Pietro (FC) 2002 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:33.2  

400 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 5:25.5 15

2 5 65 BERETTA Lorenzo 2003 SM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 5:30.5 12

3 3 103 RESNATI Davide 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 5:42.7 10

4 6 223 CALABRIA Alessio 1997 SM14 VA007 VHARESE ASD APS 5:45.5 8

5 7 113 TESTA Alberto 1993 AM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 7:31.4 6

50 m Dorso Open M



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 162 LUGO Giacomo 2004 JM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 48.9 8

2 5 161 LANDONI Matteo 2006 JM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 56.3 4

3 4 181 RUSU Alessio Gabriel 2008 JM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 59.3 3

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 152 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 41.8 15

2 3 77 MENICHINO Alessio 2004 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 44.3 12

3 4 222 CAFARELLI Alessandro 2007 JM14 VA007 VHARESE ASD APS 45.5 10

4 6 88 CATTANEO Alessandro 2008 JM14 CO003 ASD BRIANTEA84 51.3 6

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 152 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 41.8 15

2 3 77 MENICHINO Alessio 2004 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 44.3 12

3 4 222 CAFARELLI Alessandro 2007 JM14 VA007 VHARESE ASD APS 45.5 10

4 3 162 LUGO Giacomo 2004 JM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 48.9 8

5 6 88 CATTANEO Alessandro 2008 JM14 CO003 ASD BRIANTEA84 51.3 6

6 5 161 LANDONI Matteo 2006 JM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 56.3 4

7 4 181 RUSU Alessio Gabriel 2008 JM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 59.3 3

100 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 152 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:49.5 15

2 5 161 LANDONI Matteo 2006 JM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:57.9 12

200 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 BERETTA Lorenzo 2003 SM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:51.7 15

50 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 64 BALYCHEVTSEV Oleksandr 2010 EM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 40.5 15

2 4 94 FIONI Federico 2004 JM14 CO003 ASD BRIANTEA84 42.6 12

3 7 166 ZANINI Giacomo 1997 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 48.5 10

4 2 135 GAIN Yannick Rene 2006 JM14 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 51.4 8

5 3 222 CAFARELLI Alessandro 2007 JM14 VA007 VHARESE ASD APS 56.7 6

  6 105 VERGA Pietro (FC) 2002 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 57.9  

100 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99 MELONI Emanuele 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:28.6 15

2 3 64 BALYCHEVTSEV Oleksandr 2010 EM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:32.0 12

3 5 94 FIONI Federico 2004 JM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:38.9 10

4 6 224 COPPOLA Michele 2014 EM14 VA007 VHARESE ASD APS 1:46.4 8

5 2 166 ZANINI Giacomo 1997 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:48.7 6

6 7 106 BERTOLI Paolo 1998 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:50.0 4

7 1 114 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 2:12.7 3

50 m Farfalla Open M



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 118 FERRANTI Romeo 2002 SM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.2 15

  4 229 LUPO Samuele Pio (FC) 2001 SM14 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 34.1  

200 m Misti Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 223 CALABRIA Alessio 1997 SM14 VA007 VHARESE ASD APS 3:13.2 15

  5 229 LUPO Samuele Pio (FC) 2001 SM14 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 2:56.2  

Staffetta 4x50 SL Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 LANDONI Matteo - LUGO Giacomo - ZANINI Giacomo - CARTA Gabriele OM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:53.2 6

2 5 13 RUSU Alessio Gabriel - LAZZARI Tiziano - CAREMI Giorgio - MENEGHIN Massimo OM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 3:12.6 4

3 6 10 MALVASSORI Lorenzo - MARANGON Nicholas - VERNASCA Gabriele - TRAMONTI Marcello OM CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 3:20.1 3

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 DA SILVA CAVALCANTE Kev - PICCININI Francesco - BEGNINI Luca Yutaka - VALOTI Andrea OM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:16.9 15

2 4 8 DI SILVERIO Marco - LUNARDELLI Andrea - BERETTA Lorenzo - GARCIA ESCOBAR German A OM CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:17.7 12

3 6 14 ARTIOLI Nicolo - CALABRIA Alessio - CAFARELLI Alessandro - COPPOLA Michele OM VA007 VHARESE ASD APS 2:34.5 10

4 3 9 MELONI Emanuele - CATTANEO Alessandro - FIONI Federico - VERGA Pietro OM CO003 ASD BRIANTEA84 2:40.1 8

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 DA SILVA CAVALCANTE Kev - PICCININI Francesco - BEGNINI Luca Yutaka - VALOTI Andrea OM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:16.9 15

2 4 8 DI SILVERIO Marco - LUNARDELLI Andrea - BERETTA Lorenzo - GARCIA ESCOBAR German A OM CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:17.7 12

3 6 14 ARTIOLI Nicolo - CALABRIA Alessio - CAFARELLI Alessandro - COPPOLA Michele OM VA007 VHARESE ASD APS 2:34.5 10

4 3 9 MELONI Emanuele - CATTANEO Alessandro - FIONI Federico - VERGA Pietro OM CO003 ASD BRIANTEA84 2:40.1 8

5 4 12 LANDONI Matteo - LUGO Giacomo - ZANINI Giacomo - CARTA Gabriele OM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:53.2 6

6 5 13 RUSU Alessio Gabriel - LAZZARI Tiziano - CAREMI Giorgio - MENEGHIN Massimo OM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 3:12.6 4

7 6 10 MALVASSORI Lorenzo - MARANGON Nicholas - VERNASCA Gabriele - TRAMONTI Marcello OM CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 3:20.1 3

Staffetta 4x100 Mista Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 BEGNINI Luca Yutaka - BRIGANTI Alessandro - PICCININI Francesco - DA SILVA CAVALCANTE Kev OM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 6:04.5 15

2 4 17 CATTANEO Alessandro - FIONI Federico - RESNATI Davide - MELONI Emanuele OM CO003 ASD BRIANTEA84 6:14.4 12

3 3 16 DE LUCA Luigi - BALYCHEVTSEV Oleksandr - SERINO Samuele - MENICHINO Alessio OM CO001 OSHA A.S.D. - APS 6:19.5 10

4 6 19 CAFARELLI Alessandro - COPPOLA Michele - PREVIDE MASSARA Davide - CALABRIA Alessio OM VA007 VHARESE ASD APS 6:31.6 8

5 7 18 TESTA Alberto - TRAMONTI Marcello - SCOTTI Andrea - BERTOLI Paolo OM CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 6:55.0 6

50 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 124 ISACCHI Cristina 1999 AF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.7 10

2 5 116 ANGHILIERI Ludovica 1995 AF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 55.6 6

3 6 7 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 56.8 4

4 3 41 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 59.1 3

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 BIZZARRO Elisa 2006 SF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 44.3 15

2 5 95 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 48.7 12
3 3 93 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 53.2 8



  6 85 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 DQ  

CORSIA 6 - BRIOSCHI CLELIA DQ PER NUOTATA IRREGOLARE

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 BIZZARRO Elisa 2006 SF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 44.3 15

2 5 95 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 48.7 12

3 4 124 ISACCHI Cristina 1999 AF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.7 10

4 3 93 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 53.2 8

5 5 116 ANGHILIERI Ludovica 1995 AF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 55.6 6

6 6 7 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 56.8 4

7 3 41 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 59.1 3

  6 85 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 DQ  

100 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 BIZZARRO Elisa 2006 SF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:37.9 15

2 5 95 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:46.1 12

3 3 3 BELOTTI Lucia 1998 AF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:56.4 10

4 7 107 BOTTERI Sara 2000 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 2:09.7 8

5 6 202 SCHMITT Giulia Susanna 1994 AF21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 2:15.4 6

400 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 108 CHIAPPA Sabrina 2000 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 7:23.4 15

2 5 159 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 9:04.5 12

50 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 57.5 15

2 6 7 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 59.5 12

3 5 100 ORSI Francesca 1989 MF21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:02.6 10

4 7 107 BOTTERI Sara 2000 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:06.7 8

5 3 41 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:08.8 6

6 2 109 COGNI Giulia 2002 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:19.1 4

100 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:04.9 15

2 5 3 BELOTTI Lucia 1998 AF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:16.9 12

200 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 100 ORSI Francesca 1989 MF21 CO003 ASD BRIANTEA84 4:38.3 15

50 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 22 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:03.2 15

2 4 120 GAMBA Milena 2003 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:05.9 12

100 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 2:28.1 15

2 5 109 COGNI Giulia 2002 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 2:39.2 12

50 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 120 GAMBA Milena 2003 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.5 15

2 4 85 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 59.5 12

3 3 116 ANGHILIERI Ludovica 1995 AF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:01.3 10

4 6 124 ISACCHI Cristina 1999 AF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:03.9 8

5 2 22 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:05.9 6

6 7 202 SCHMITT Giulia Susanna 1994 AF21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:16.9 4

200 m Misti C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 108 CHIAPPA Sabrina 2000 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 3:42.4 15

2 5 159 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 4:45.5 12

Staffetta 4x100 Mista C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 ORSI Francesca - DE DOMINICIS Sabrina - GIUDICI Noemi - BRIOSCHI Clelia CF21 CO003 ASD BRIANTEA84 8:27.0 15

50 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 221 BERNASCONI Pietro 2006 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 46.6 3

2 4 167 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 47.3 2

3 3 228 VIZZUSO Paolo 2002 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 48.4 1

4 6 173 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 50.7 1

5 7 143 SAVARINO Andrea 1996 AM21 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 53.8 1

6 1 201 ROCCON Roberto 1983 MM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 56.4 1

7 2 189 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:08.3 1

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 31.7 15

2 5 68 DI SILVERIO Marco 1997 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 35.1 12

3 3 75 LUNARDELLI Andrea 1999 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 37.1 10

4 7 33 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 39.8 8

5 6 4 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 40.6 6

6 1 132 CONSONNI Federico 1988 MM21 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 41.7 4

  2 97 MANISCALCO Davide (FC) 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 43.1  

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 31.7 15

2 5 68 DI SILVERIO Marco 1997 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 35.1 12

3 3 75 LUNARDELLI Andrea 1999 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 37.1 10



4 7 33 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 39.8 8

5 6 4 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 40.6 6

6 1 132 CONSONNI Federico 1988 MM21 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 41.7 4

7 5 221 BERNASCONI Pietro 2006 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 46.6 3

8 4 167 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 47.3 2

9 3 228 VIZZUSO Paolo 2002 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 48.4 1

10 6 173 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 50.7 1

11 7 143 SAVARINO Andrea 1996 AM21 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 53.8 1

12 1 201 ROCCON Roberto 1983 MM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 56.4 1

13 2 189 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:08.3 1

  2 97 MANISCALCO Davide (FC) 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 43.1  

100 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 119 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:39.0 6

2 3 228 VIZZUSO Paolo 2002 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 1:42.9 4

3 6 197 MAMMANA Luca 1988 MM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 2:04.2 2

  5 102 PIZZINI Federico (FC) 1999 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:55.3  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 LUNARDELLI Andrea 1999 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:21.7 15

2 4 226 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 1:22.4 12

3 5 4 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:25.7 10

4 6 188 BRUNETTI Claudio 1988 MM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:26.6 8

5 7 169 CAREMI Giorgio 1994 AM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 2:03.0 3

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 LUNARDELLI Andrea 1999 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:21.7 15

2 4 226 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 1:22.4 12

3 5 4 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:25.7 10

4 6 188 BRUNETTI Claudio 1988 MM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:26.6 8

5 4 119 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:39.0 6

6 3 228 VIZZUSO Paolo 2002 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 1:42.9 4

7 7 169 CAREMI Giorgio 1994 AM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 2:03.0 3

8 6 197 MAMMANA Luca 1988 MM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 2:04.2 2

  5 102 PIZZINI Federico (FC) 1999 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:55.3  

400 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 6:00.4 15

2 5 20 VALOTI Andrea 1999 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 6:10.2 12

3 3 112 SCOTTI Andrea 1999 AM21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 6:14.1 10

4 6 175 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 6:50.7 8

5 7 33 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 7:11.3 6

50 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 DI SILVERIO Marco 1997 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 42.8 15

2 5 34 AZZONI Luca 2003 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 44.5 12

3 3 2 BEGNINI Luca Yutaka 2004 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 45.0 10

4 6 173 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 53.4 8

5 2 169 CAREMI Giorgio 1994 AM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:09.2 6

6 1 189 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:15.1 4

  7 119 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DQ  

CORSIA 7 - FUMAGALLI GIACOMO DQ PER NUOTATA IRREGOLARE

100 m Dorso C21 M



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 PICCININI Francesco 1995 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:26.1 15

2 5 112 SCOTTI Andrea 1999 AM21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:34.8 12

3 3 66 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:42.6 10

4 6 132 CONSONNI Federico 1988 MM21 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 1:49.1 8

5 7 170 DE RISO Marco 2001 SM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:57.1 6

6 1 201 ROCCON Roberto 1983 MM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 2:12.4 4

200 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 BEGNINI Luca Yutaka 2004 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:23.3 15

2 3 188 BRUNETTI Claudio 1988 MM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 3:40.5 12

3 5 66 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:42.2 10

4 6 170 DE RISO Marco 2001 SM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 4:10.7 8

50 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 42 ZANNIER Diego 1999 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 44.7 15

2 3 17 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 50.4 12

3 2 143 SAVARINO Andrea 1996 AM21 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 58.9 10

4 7 186 ALTIERI Giorgio 2003 SM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:01.5 8

5 6 74 LATORRATA Andrea 1989 MM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:02.0 6

  4 230 ZAFFARONI Paolo (FC) 1996 AM21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 41.5  

100 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 42 ZANNIER Diego 1999 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:44.0 15

2 3 17 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:54.5 12

3 6 74 LATORRATA Andrea 1989 MM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:13.3 10

  7 197 MAMMANA Luca 1988 MM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI DQ  

  4 230 ZAFFARONI Paolo (FC) 1996 AM21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 1:31.7  

CORSIA 7 - MAMMANA LUCA DQ PER NUOTATA IRREGOLARE

50 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 226 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 47.0 8

2 3 167 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 50.0 6

3 6 221 BERNASCONI Pietro 2006 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 57.0 4

  4 102 PIZZINI Federico (FC) 1999 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 53.4  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 36.1 15

2 5 20 VALOTI Andrea 1999 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 39.2 12

3 3 79 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 42.2 10

  6 97 MANISCALCO Davide (FC) 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 48.6  

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 36.1 15

2 5 20 VALOTI Andrea 1999 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 39.2 12
3 3 79 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 42.2 10



4 5 226 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 47.0 8

5 3 167 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 50.0 6

6 6 221 BERNASCONI Pietro 2006 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 57.0 4

  6 97 MANISCALCO Davide (FC) 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 48.6  

  4 102 PIZZINI Federico (FC) 1999 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 53.4  

200 m Misti C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 PICCININI Francesco 1995 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:03.5 15

2 5 37 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:14.8 12

3 7 175 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 3:16.3 10

4 3 34 AZZONI Luca 2003 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:22.5 8

5 6 79 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:36.8 6

  2 186 ALTIERI Giorgio 2003 SM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI DQ  

CORSIA 2 - ALTIERI GIORGIO DQ PER NUOTATA IRREGOLARE

Staffetta 4x50 SL C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 ZANNIER Diego - AZZONI Luca - RAMPONI Paolo - TONONI Mattia CM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:26.6 15

2 5 22 ROCCON Roberto - BRUNETTI Claudio - ALTIERI Giorgio - MAMMANA Luca CM21 MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 3:27.3 12

Staffetta 4x100 Mista C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 AZZONI Luca - ZANNIER Diego - RAMPONI Paolo - TONONI Mattia CM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 5:52.2 15

2 5 24 DE RISO Marco - MAURI Lorenzo - ALESSI Amedeo - CAREMI Giorgio CM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 7:29.1 12

50 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 178 PISANI Sofia 2000 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:09.2 1

2 4 58 LODA Luna 2013 PF BS006 ASD AOLE 1:09.7 1

3 3 160 LA MURA Alexandra 2009 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:11.4 1

4 6 174 MARIANI Sara Maria 2001 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:21.6 1

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 141 ROSANO Federica 1992 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 54.4 8

2 3 139 NASCA Sara 1990 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 59.9 2

3 6 194 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:05.1 1

4 2 44 GNALI Serena 2008 PF BS003 ALBATROS ASD 1:09.9 1

  4 125 LANFRANCONI Karen 2005 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 NM  

  7 130 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 NM  

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 145 VESCHI Melissa 2012 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 47.2 15

2 3 60 NICOLINI Giulia 2001 PF BS006 ASD AOLE 51.8 12

3 6 207 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 52.1 10

4 7 206 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 55.7 6

5 2 16 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 57.2 4

6 4 128 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.2 3

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 145 VESCHI Melissa 2012 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 47.2 15

2 3 60 NICOLINI Giulia 2001 PF BS006 ASD AOLE 51.8 12



3 6 207 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 52.1 10

4 5 141 ROSANO Federica 1992 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 54.4 8

5 7 206 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 55.7 6

6 2 16 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 57.2 4

7 4 128 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.2 3

8 3 139 NASCA Sara 1990 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 59.9 2

9 6 194 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:05.1 1

10 5 178 PISANI Sofia 2000 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:09.2 1

11 4 58 LODA Luna 2013 PF BS006 ASD AOLE 1:09.7 1

12 2 44 GNALI Serena 2008 PF BS003 ALBATROS ASD 1:09.9 1

13 3 160 LA MURA Alexandra 2009 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:11.4 1

14 6 174 MARIANI Sara Maria 2001 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:21.6 1

  4 125 LANFRANCONI Karen 2005 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 NM  

  7 130 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 NM  

50 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 151 CAPRA Alessandra 1973 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:16.6 3

2 6 160 LA MURA Alexandra 2009 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:21.1 1

3 4 130 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:22.8 1

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 69 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:07.9 8

2 3 200 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:17.9 2

3 6 139 NASCA Sara 1990 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 1:18.2 1

4 7 71 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:19.5 1

5 4 206 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:21.6 1

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 145 VESCHI Melissa 2012 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 51.6 15

2 4 60 NICOLINI Giulia 2001 PF BS006 ASD AOLE 59.1 12

3 3 45 MINO Federica 1990 PF BS003 ALBATROS ASD 1:05.7 10

4 2 117 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:10.7 6

5 7 125 LANFRANCONI Karen 2005 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:10.8 4

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 145 VESCHI Melissa 2012 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 51.6 15

2 4 60 NICOLINI Giulia 2001 PF BS006 ASD AOLE 59.1 12

3 3 45 MINO Federica 1990 PF BS003 ALBATROS ASD 1:05.7 10

4 5 69 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:07.9 8

5 2 117 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:10.7 6

6 7 125 LANFRANCONI Karen 2005 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:10.8 4

7 3 151 CAPRA Alessandra 1973 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:16.6 3

8 3 200 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:17.9 2

9 6 139 NASCA Sara 1990 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 1:18.2 1

10 7 71 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:19.5 1

11 6 160 LA MURA Alexandra 2009 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:21.1 1

12 4 206 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:21.6 1

13 4 130 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:22.8 1

50 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:03.5 15

2 3 121 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:07.9 12

3 6 182 SACCO Viviana 2003 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:14.1 10

4 5 154 CRISTIANO Martina 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:25.5 8

Staffetta 4x50 SL Promozionale F
SERIE - RISULTATI



Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 GATTI Laura - LODA Luna - COMINELLI Elisa - NICOLINI Giulia PF BS006 ASD AOLE 3:57.4 15

2 4 26 LANFRANCONI Karen - REMONDINI Chiara - SPREAFICO Marta - PEREGO Emma PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:59.9 12

3 5 27 CRISTIANO Martina - FALDUTO Selene - CAPRA Alessandra - LA MURA Alexandra PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 4:49.3 10

4 7 29 MARCHIANO Antonella - COLOMBO Silvia Maria - ALLIEVI Sofia - FIETTA Dahb PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 6:47.6 8

Staffetta 4x50 Mista Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 NICOLINI Giulia - VERZELLETTI Valeria - GATTI Laura - COMINELLI Elisa PF BS006 ASD AOLE 4:32.2 15

2 4 31 LA MURA Alexandra - CRISTIANO Martina - CAPRA Alessandra - FALDUTO Selene PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 5:27.7 12

3 3 32 MARCHIANO Antonella - ALLIEVI Sofia - COLOMBO Silvia Maria - FIETTA Dahb PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 8:11.9 10

25 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 09:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 205 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 29.6 1

2 4 182 SACCO Viviana 2003 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 31.6 1

3 2 84 VIOLA Ludovica 2011 PF CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 34.2 1

4 6 155 DEL RIO Chiara 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 38.0 1

5 3 214 COLOMBO Silvia Maria 1972 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 45.1 1

6 7 122 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 48.6 1

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 09:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 53 ZUCCHI Benedetta 2009 PF BS003 ALBATROS ASD 29.6 1

2 5 174 MARIANI Sara Maria 2001 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 30.3 1

3 3 89 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 31.3 1

4 2 117 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 31.8 1

5 7 216 FIETTA Dahb 2015 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 32.2 1

6 6 32 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 34.2 1

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 09:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 147 CAMURRI Valentina 2003 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 22.4 12

2 4 121 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 27.1 2

3 2 194 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 29.0 1

4 6 26 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 37.1 1

5 7 212 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 37.3 1

Serie 4 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 09:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 21.0 15

2 5 56 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 22.8 10

3 7 29 GHEZA Alessia 2006 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24.3 8

4 1 129 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 25.3 6

5 2 63 VERZELLETTI Valeria 2005 PF BS006 ASD AOLE 26.3 4

6 6 15 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 27.0 3

7 3 25 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.1 1

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 21.0 15

2 3 147 CAMURRI Valentina 2003 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 22.4 12

3 5 56 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 22.8 10

4 7 29 GHEZA Alessia 2006 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24.3 8

5 1 129 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 25.3 6

6 2 63 VERZELLETTI Valeria 2005 PF BS006 ASD AOLE 26.3 4

7 6 15 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 27.0 3

8 4 121 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 27.1 2

9 3 25 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.1 1

10 2 194 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 29.0 1
11 4 53 ZUCCHI Benedetta 2009 PF BS003 ALBATROS ASD 29.6 1



11 5 205 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 29.6 1

13 5 174 MARIANI Sara Maria 2001 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 30.3 1

14 3 89 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 31.3 1

15 4 182 SACCO Viviana 2003 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 31.6 1

16 2 117 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 31.8 1

17 7 216 FIETTA Dahb 2015 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 32.2 1

18 2 84 VIOLA Ludovica 2011 PF CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 34.2 1

18 6 32 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 34.2 1

20 6 26 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 37.1 1

21 7 212 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 37.3 1

22 6 155 DEL RIO Chiara 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 38.0 1

23 3 214 COLOMBO Silvia Maria 1972 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 45.1 1

24 7 122 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 48.6 1

25 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 31 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 40.2 1

2 4 216 FIETTA Dahb 2015 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 43.1 1

3 6 205 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 46.3 1

4 5 32 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 51.2 1

5 3 101 PATRICELLI Alice Antone 2009 PF CO003 ASD BRIANTEA84 1:04.7 1

6 2 24 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:09.0 1

7 1 218 MARCHIANO Antonella 1974 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:14.8 1

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 207 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 31.1 6

2 4 53 ZUCCHI Benedetta 2009 PF BS003 ALBATROS ASD 33.7 1

3 5 63 VERZELLETTI Valeria 2005 PF BS006 ASD AOLE 37.1 1

4 6 214 COLOMBO Silvia Maria 1972 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 41.1 1

5 7 122 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 42.3 1

6 2 155 DEL RIO Chiara 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 55.8 1

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 96 LIETTI Chiara 2013 PF CO003 ASD BRIANTEA84 28.0 15

2 4 25 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.3 12

3 2 147 CAMURRI Valentina 2003 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 28.7 10

4 3 129 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 30.9 8

5 5 44 GNALI Serena 2008 PF BS003 ALBATROS ASD 31.5 4

6 6 15 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 32.5 3

7 1 200 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 33.5 2

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 96 LIETTI Chiara 2013 PF CO003 ASD BRIANTEA84 28.0 15

2 4 25 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.3 12

3 2 147 CAMURRI Valentina 2003 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 28.7 10

4 3 129 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 30.9 8

5 1 207 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 31.1 6

6 5 44 GNALI Serena 2008 PF BS003 ALBATROS ASD 31.5 4

7 6 15 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 32.5 3

8 1 200 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 33.5 2

9 4 53 ZUCCHI Benedetta 2009 PF BS003 ALBATROS ASD 33.7 1

10 5 63 VERZELLETTI Valeria 2005 PF BS006 ASD AOLE 37.1 1

11 7 31 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 40.2 1

12 6 214 COLOMBO Silvia Maria 1972 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 41.1 1

13 7 122 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 42.3 1

14 4 216 FIETTA Dahb 2015 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 43.1 1

15 6 205 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 46.3 1

16 5 32 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 51.2 1

17 2 155 DEL RIO Chiara 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 55.8 1

18 3 101 PATRICELLI Alice Antone 2009 PF CO003 ASD BRIANTEA84 1:04.7 1

19 2 24 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:09.0 1

20 1 218 MARCHIANO Antonella 1974 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:14.8 1

25 m Rana Promozionale F



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 84 VIOLA Ludovica 2011 PF CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 37.3 2

2 2 157 FALDUTO Selene 1987 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 44.4 1

3 3 212 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 45.6 1

4 7 31 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 47.2 1

5 4 89 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 47.5 1

6 6 24 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 52.9 1

7 5 101 PATRICELLI Alice Antone 2009 PF CO003 ASD BRIANTEA84 53.7 1

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 26.9 15

2 3 29 GHEZA Alessia 2006 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 29.2 12

3 5 56 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 30.1 10

4 1 16 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 32.1 8

5 2 128 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.4 6

6 7 71 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 36.7 4

7 6 154 CRISTIANO Martina 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 37.1 3

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 26.9 15

2 3 29 GHEZA Alessia 2006 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 29.2 12

3 5 56 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 30.1 10

4 1 16 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 32.1 8

5 2 128 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.4 6

6 7 71 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 36.7 4

7 6 154 CRISTIANO Martina 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 37.1 3

8 1 84 VIOLA Ludovica 2011 PF CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 37.3 2

9 2 157 FALDUTO Selene 1987 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 44.4 1

10 3 212 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 45.6 1

11 7 31 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 47.2 1

12 4 89 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 47.5 1

13 6 24 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 52.9 1

14 5 101 PATRICELLI Alice Antone 2009 PF CO003 ASD BRIANTEA84 53.7 1

25 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 58 LODA Luna 2013 PF BS006 ASD AOLE 34.7 8

2 3 45 MINO Federica 1990 PF BS003 ALBATROS ASD 37.1 4

3 5 157 FALDUTO Selene 1987 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 39.2 3

4 6 178 PISANI Sofia 2000 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 44.7 2

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.5 15

2 5 69 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 27.2 12

3 3 151 CAPRA Alessandra 1973 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 32.3 10

4 6 26 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 35.2 6

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.5 15

2 5 69 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 27.2 12

3 3 151 CAPRA Alessandra 1973 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 32.3 10

4 4 58 LODA Luna 2013 PF BS006 ASD AOLE 34.7 8

5 6 26 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 35.2 6

6 3 45 MINO Federica 1990 PF BS003 ALBATROS ASD 37.1 4

7 5 157 FALDUTO Selene 1987 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 39.2 3

8 6 178 PISANI Sofia 2000 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 44.7 2

50 m Stile libero Promozionale M



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 153 CICOGNA MOZZONI Lepoldo 2008 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 57.9 1

2 6 168 BESANA Lorenzo Giovanni 2004 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:00.2 1

3 3 193 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:09.6 1

4 7 133 DISIRO Davide 2006 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 1:17.4 1

  4 6 CADROBBI Gioele (FC) 2013 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 49.0  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 196 LORENZO GARCIA Mikael 2002 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 50.2 1

2 5 83 TRAMPARULO Gianluca 2007 PM CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 51.9 1

3 3 192 GIACOMELLO Nicolo' 2010 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 53.7 1

3 4 209 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 53.7 1

5 6 48 POLOTTI Samuele 2001 PM BS003 ALBATROS ASD 59.0 1

6 7 126 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:01.6 1

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 131 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 49.1 1

2 5 91 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 49.2 1

3 4 67 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 52.3 1

4 6 134 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 54.2 1

5 3 137 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 59.8 1

Serie 4 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 142 ROSSI Manuel 2010 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 44.0 6

2 3 76 LURAGHI Daniele 2011 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 46.6 4

3 7 8 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 48.2 3

4 6 59 METRA Riccardo 2001 PM BS006 ASD AOLE 48.9 2

5 5 73 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 50.9 1

6 2 211 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 51.2 1

Serie 5 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 CAVALCA Simone 2001 PM BS006 ASD AOLE 36.7 15

2 3 14 RICEVUTI Andrea 2011 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 38.7 12

3 5 1 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 43.0 10

4 6 165 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 43.7 8

5 7 80 TAURISANO Samuele 2006 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 59.3 1

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 CAVALCA Simone 2001 PM BS006 ASD AOLE 36.7 15

2 3 14 RICEVUTI Andrea 2011 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 38.7 12

3 5 1 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 43.0 10

4 6 165 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 43.7 8

5 4 142 ROSSI Manuel 2010 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 44.0 6

6 3 76 LURAGHI Daniele 2011 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 46.6 4

7 7 8 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 48.2 3

8 6 59 METRA Riccardo 2001 PM BS006 ASD AOLE 48.9 2

9 2 131 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 49.1 1

10 5 91 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 49.2 1

11 2 196 LORENZO GARCIA Mikael 2002 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 50.2 1

12 5 73 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 50.9 1

13 2 211 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 51.2 1

14 5 83 TRAMPARULO Gianluca 2007 PM CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 51.9 1

15 4 67 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 52.3 1

16 4 209 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 53.7 1

16 3 192 GIACOMELLO Nicolo' 2010 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 53.7 1

18 6 134 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 54.2 1

19 5 153 CICOGNA MOZZONI Lepoldo 2008 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 57.9 1

20 6 48 POLOTTI Samuele 2001 PM BS003 ALBATROS ASD 59.0 1

21 7 80 TAURISANO Samuele 2006 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 59.3 1

22 3 137 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 59.8 1

23 6 168 BESANA Lorenzo Giovanni 2004 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:00.2 1

24 7 126 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:01.6 1



25 3 193 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:09.6 1

26 7 133 DISIRO Davide 2006 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 1:17.4 1

  4 6 CADROBBI Gioele (FC) 2013 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 49.0  

50 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 134 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 1:10.4 1

2 7 198 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:11.2 1

3 2 153 CICOGNA MOZZONI Lepoldo 2008 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:14.4 1

4 6 193 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:19.3 1

5 3 150 ACCIARININ Alessandro 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:20.4 1

6 1 199 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:20.5 1

  5 180 POSENATO Davide 1992 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL NM  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 55.1 4

2 7 209 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 56.1 2

3 3 142 ROSSI Manuel 2010 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 57.6 1

4 2 165 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 59.2 1

5 1 137 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 1:08.6 1

  5 227 SARDELLA Davide 2001 PM VA007 VHARESE ASD APS NM  

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 RICEVUTI Andrea 2011 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 50.3 15

2 3 184 STAGNI Alessandro 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 50.6 12

            ASD G.S. BRESSO 4    

3 5 54 BAESSATO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 51.2 10

4 1 76 LURAGHI Daniele 2011 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 54.6 8

5 7 177 NALIN Alessandro 2011 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 55.0 6

6 6 91 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 55.6 3

7 2 80 TAURISANO Samuele 2006 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 57.7 1

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 RICEVUTI Andrea 2011 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 50.3 15

2 3 184 STAGNI Alessandro 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 50.6 12

            ASD G.S. BRESSO 4    

3 5 54 BAESSATO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 51.2 10

4 1 76 LURAGHI Daniele 2011 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 54.6 8

5 7 177 NALIN Alessandro 2011 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 55.0 6

6 4 12 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 55.1 4

7 6 91 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 55.6 3

8 7 209 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 56.1 2

9 3 142 ROSSI Manuel 2010 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 57.6 1

10 2 80 TAURISANO Samuele 2006 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 57.7 1

11 2 165 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 59.2 1

12 1 137 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 1:08.6 1

13 4 134 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 1:10.4 1

14 7 198 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:11.2 1

15 2 153 CICOGNA MOZZONI Lepoldo 2008 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:14.4 1

16 6 193 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:19.3 1

17 3 150 ACCIARININ Alessandro 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:20.4 1

18 1 199 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 1:20.5 1

  5 180 POSENATO Davide 1992 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL NM  

  5 227 SARDELLA Davide 2001 PM VA007 VHARESE ASD APS NM  

50 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 204 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 53.1 15

2 5 59 METRA Riccardo 2001 PM BS006 ASD AOLE 55.9 12
3 6 83 TRAMPARULO Gianluca 2007 PM CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 58.5 10



4 7 18 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:00.1 8

5 1 11 MACCARI Ettore 2012 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:08.4 6

6 2 81 FRASSANITO Francesco 2005 PM CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:30.3 4

Staffetta 4x50 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 40 DI TEODORO Davide - BORGHI Gianluca - RANCO Jacopo - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 4:04.4 6

2 1 38 MARRAZZO Pietro - LORENZO GARCIA Mikael - GIACOMELLO Nicolo' - GIULIANI Michele PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 4:35.4 4

  3 39 SALVATORE Samuele Domen - TRUPIA Emanuele - LUPINO Alessandro - GERACITANO Asia PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A NM  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 12:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 LURAGHI Daniele - DI LEO Emanuele - GRASSI Giorgio - TAURISANO Samuele PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:20.0 15

2 5 33 PANINFORNI Jacopo - CONSONNI Luca - VERDI Davide - RICEVUTI Andrea PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:23.7 12

3 3 34 METRA Riccardo - STEFANELLI Nicolo - BAESSATO Riccardo - CAVALCA Simone PM BS006 ASD AOLE 3:24.1 10

4 2 37 STAGNI Alessandro - NALIN Alessandro - BESANA Lorenzo Giovanni - POSENATO Davide PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 3:46.9 8

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 LURAGHI Daniele - DI LEO Emanuele - GRASSI Giorgio - TAURISANO Samuele PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:20.0 15

2 5 33 PANINFORNI Jacopo - CONSONNI Luca - VERDI Davide - RICEVUTI Andrea PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:23.7 12

3 3 34 METRA Riccardo - STEFANELLI Nicolo - BAESSATO Riccardo - CAVALCA Simone PM BS006 ASD AOLE 3:24.1 10

4 2 37 STAGNI Alessandro - NALIN Alessandro - BESANA Lorenzo Giovanni - POSENATO Davide PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 3:46.9 8

5 5 40 DI TEODORO Davide - BORGHI Gianluca - RANCO Jacopo - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 4:04.4 6

6 1 38 MARRAZZO Pietro - LORENZO GARCIA Mikael - GIACOMELLO Nicolo' - GIULIANI Michele PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 4:35.4 4

  3 39 SALVATORE Samuele Domen - TRUPIA Emanuele - LUPINO Alessandro - GERACITANO Asia PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A NM  

Staffetta 4x50 Mista Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 42 STEFANELLI Nicolo - METRA Riccardo - BAESSATO Riccardo - CAVALCA Simone PM BS006 ASD AOLE 3:39.0 15

2 4 41 PANINFORNI Jacopo - MACCARI Ettore - AMADEI Giorgio - RICEVUTI Andrea PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:48.8 12

3 3 43 BORGHI Gianluca - DI TEODORO Davide - RANCO Jacopo - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 4:49.6 10

25 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 146 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 29.9 1

2 4 127 MARKATI Enis 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 30.8 1

3 6 179 PIZZINI Diego 2014 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 41.1 1

4 1 47 PEDERSINI Luca 1981 PM BS003 ALBATROS ASD 41.5 1

5 5 43 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 59.3 1

6 3 51 TITOLDINI Enzo Andrea 1980 PM BS003 ALBATROS ASD 1:01.5 1

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 09:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 210 SALVATORE Samuele Domen 2007 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 22.1 6

2 4 23 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.6 1

3 3 138 MUSTEATA Gabriel 2012 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 30.9 1

4 1 199 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 33.0 1

5 2 46 MONTINI Oscar Aldo 1969 PM BS003 ALBATROS ASD 37.1 1

  6 6 CADROBBI Gioele (FC) 2013 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 21.6  

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 26.7 1

2 2 149 FOLLI Luca 1996 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 27.6 1

3 5 90 CAZZANIGA Marco 2009 PM CO003 ASD BRIANTEA84 30.4 1

4 6 49 SALA Enrico Arturo 1976 PM BS003 ALBATROS ASD 32.4 1

5 3 208 GORLA Tomas 2005 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 38.9 1
  1 191 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI DNF  



Serie 4 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 09:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 177 NALIN Alessandro 2011 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 20.2 7

2 5 217 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 21.7 8

3 2 215 DI TEODORO Davide 1998 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 23.1 2

4 7 28 CRETTI Stefano 2003 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 23.2 1

5 6 50 SCOVOLI Giuliano 1995 PM BS003 ALBATROS ASD 25.4 1

6 3 62 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 26.3 1

7 1 187 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 27.9 1

Serie 5 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 CAVALCA Simone 2001 PM BS006 ASD AOLE 16.8 15

2 5 30 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 18.5 12

3 3 87 CALI' Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 22.1 6

4 7 204 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 22.4 3

  2 19 VALENTI Matteo (FC) 1991 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 22.7  

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 CAVALCA Simone 2001 PM BS006 ASD AOLE 16.8 15

2 5 30 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 18.5 12

3 4 177 NALIN Alessandro 2011 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 20.2 7

4 5 217 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 21.7 8

5 3 87 CALI' Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 22.1 6

5 5 210 SALVATORE Samuele Domen 2007 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 22.1 6

7 7 204 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 22.4 3

8 2 215 DI TEODORO Davide 1998 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 23.1 2

9 7 28 CRETTI Stefano 2003 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 23.2 1

10 6 50 SCOVOLI Giuliano 1995 PM BS003 ALBATROS ASD 25.4 1

11 3 62 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 26.3 1

12 4 21 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 26.7 1

13 4 23 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.6 1

13 2 149 FOLLI Luca 1996 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 27.6 1

15 1 187 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 27.9 1

16 7 146 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 29.9 1

17 5 90 CAZZANIGA Marco 2009 PM CO003 ASD BRIANTEA84 30.4 1

18 4 127 MARKATI Enis 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 30.8 1

19 3 138 MUSTEATA Gabriel 2012 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 30.9 1

20 6 49 SALA Enrico Arturo 1976 PM BS003 ALBATROS ASD 32.4 1

21 1 199 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 33.0 1

22 2 46 MONTINI Oscar Aldo 1969 PM BS003 ALBATROS ASD 37.1 1

23 3 208 GORLA Tomas 2005 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 38.9 1

24 6 179 PIZZINI Diego 2014 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 41.1 1

25 1 47 PEDERSINI Luca 1981 PM BS003 ALBATROS ASD 41.5 1

26 5 43 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 59.3 1

27 3 51 TITOLDINI Enzo Andrea 1980 PM BS003 ALBATROS ASD 1:01.5 1

  1 191 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI DNF  

  6 6 CADROBBI Gioele (FC) 2013 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 21.6  

  2 19 VALENTI Matteo (FC) 1991 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 22.7  

25 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 179 PIZZINI Diego 2014 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 34.0 1

2 3 138 MUSTEATA Gabriel 2012 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 38.4 1

3 5 127 MARKATI Enis 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.0 1

4 1 191 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 51.6 1

5 6 43 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 56.2 1

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 210 SALVATORE Samuele Domen 2007 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 30.8 1

2 4 133 DISIRO Davide 2006 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 35.1 1

3 2 146 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 36.6 1

4 5 49 SALA Enrico Arturo 1976 PM BS003 ALBATROS ASD 38.2 1
5 6 208 GORLA Tomas 2005 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 45.6 1



6 1 47 PEDERSINI Luca 1981 PM BS003 ALBATROS ASD 50.7 1

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90 CAZZANIGA Marco 2009 PM CO003 ASD BRIANTEA84 33.9 1

2 1 187 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 35.4 1

3 3 51 TITOLDINI Enzo Andrea 1980 PM BS003 ALBATROS ASD 35.7 1

4 6 46 MONTINI Oscar Aldo 1969 PM BS003 ALBATROS ASD 38.0 1

5 7 50 SCOVOLI Giuliano 1995 PM BS003 ALBATROS ASD 39.7 1

  4 180 POSENATO Davide 1992 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL NM  

Serie 4 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 219 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 26.5 6

2 6 27 COVELLI Andrea 2009 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.2 3

3 7 217 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.6 2

4 2 21 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 29.3 1

5 4 150 ACCIARININ Alessandro 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 31.1 1

6 5 23 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 31.6 1

7 1 213 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.7 1

Serie 5 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 54 BAESSATO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 21.5 15

2 3 184 STAGNI Alessandro 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 21.6 12

            ASD G.S. BRESSO 4    

3 6 12 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 25.5 10

4 7 86 BUZZOLO Claudio 1995 PM CO003 ASD BRIANTEA84 26.0 8

5 2 168 BESANA Lorenzo Giovanni 2004 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 26.8 4

6 5 30 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.5 1

  1 19 VALENTI Matteo (FC) 1991 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 29.4  

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 54 BAESSATO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 21.5 15

2 3 184 STAGNI Alessandro 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 21.6 12

            ASD G.S. BRESSO 4    

3 6 12 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 25.5 10

4 7 86 BUZZOLO Claudio 1995 PM CO003 ASD BRIANTEA84 26.0 8

5 3 219 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 26.5 6

6 2 168 BESANA Lorenzo Giovanni 2004 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 26.8 4

7 6 27 COVELLI Andrea 2009 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.2 3

8 7 217 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.6 2

9 5 30 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.5 1

10 2 21 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 29.3 1

11 3 210 SALVATORE Samuele Domen 2007 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 30.8 1

12 4 150 ACCIARININ Alessandro 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 31.1 1

13 5 23 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 31.6 1

14 2 90 CAZZANIGA Marco 2009 PM CO003 ASD BRIANTEA84 33.9 1

15 4 179 PIZZINI Diego 2014 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 34.0 1

16 4 133 DISIRO Davide 2006 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 35.1 1

17 1 187 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 35.4 1

18 3 51 TITOLDINI Enzo Andrea 1980 PM BS003 ALBATROS ASD 35.7 1

19 2 146 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 36.6 1

20 1 213 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.7 1

21 6 46 MONTINI Oscar Aldo 1969 PM BS003 ALBATROS ASD 38.0 1

22 5 49 SALA Enrico Arturo 1976 PM BS003 ALBATROS ASD 38.2 1

23 3 138 MUSTEATA Gabriel 2012 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 38.4 1

24 7 50 SCOVOLI Giuliano 1995 PM BS003 ALBATROS ASD 39.7 1

25 5 127 MARKATI Enis 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.0 1

26 6 208 GORLA Tomas 2005 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 45.6 1

27 1 47 PEDERSINI Luca 1981 PM BS003 ALBATROS ASD 50.7 1

28 1 191 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 51.6 1

29 6 43 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 56.2 1

  4 180 POSENATO Davide 1992 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL NM  

  1 19 VALENTI Matteo (FC) 1991 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 29.4  

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 67 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 32.2 2

2 4 211 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 33.2 1

3 5 219 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.5 1

4 7 213 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 46.9 1

5 6 81 FRASSANITO Francesco 2005 PM CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 49.3 1

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 86 BUZZOLO Claudio 1995 PM CO003 ASD BRIANTEA84 30.1 6

2 5 215 DI TEODORO Davide 1998 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.5 4

3 6 11 MACCARI Ettore 2012 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 32.1 3

4 3 87 CALI' Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 32.6 1

5 7 227 SARDELLA Davide 2001 PM VA007 VHARESE ASD APS 34.2 1

6 1 148 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 37.4 1

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.8 15

2 6 62 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 25.4 12

3 2 27 COVELLI Andrea 2009 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.1 10

4 4 28 CRETTI Stefano 2003 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.3 8

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.8 15

2 6 62 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 25.4 12

3 2 27 COVELLI Andrea 2009 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.1 10

4 4 28 CRETTI Stefano 2003 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.3 8

5 4 86 BUZZOLO Claudio 1995 PM CO003 ASD BRIANTEA84 30.1 6

6 5 215 DI TEODORO Davide 1998 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.5 4

7 6 11 MACCARI Ettore 2012 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 32.1 3

8 3 67 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 32.2 2

9 3 87 CALI' Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 32.6 1

10 4 211 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 33.2 1

11 7 227 SARDELLA Davide 2001 PM VA007 VHARESE ASD APS 34.2 1

12 5 219 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.5 1

13 1 148 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 37.4 1

14 7 213 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 46.9 1

15 6 81 FRASSANITO Francesco 2005 PM CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 49.3 1

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 09:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 27.8 8

2 5 198 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 34.9 3

3 1 148 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 35.1 2

4 6 149 FOLLI Luca 1996 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 39.6 1

5 3 126 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.1 1

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 09:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 192 GIACOMELLO Nicolo' 2010 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 22.9 15

2 3 131 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.2 12

3 5 1 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 26.7 10

4 6 48 POLOTTI Samuele 2001 PM BS003 ALBATROS ASD 28.0 6

5 4 73 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 32.2 4

  2 196 LORENZO GARCIA Mikael 2002 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI NM  

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 192 GIACOMELLO Nicolo' 2010 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 22.9 15

2 3 131 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.2 12

3 5 1 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 26.7 10

4 4 8 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 27.8 8

5 6 48 POLOTTI Samuele 2001 PM BS003 ALBATROS ASD 28.0 6



6 4 73 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 32.2 4

7 5 198 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 34.9 3

8 1 148 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 35.1 2

9 6 149 FOLLI Luca 1996 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 39.6 1

10 3 126 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.1 1

  2 196 LORENZO GARCIA Mikael 2002 PM MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI NM  

Staffetta 4x50 Stile Libero Promo Mista

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 ROTA Valentina - TERZI Francesco - BRIVIO Rebecca - AMADEI Giorgio MX BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:36.3 15

2 5 45 SCOVOLI Giuliano - GNALI Serena - POLOTTI Samuele - MINO Federica MX BS003 ALBATROS ASD 4:17.4 12

3 3 46 CAVAGNA Viviana - LIETTI Chiara - CAZZOLA Mattia - CALI' Alessandro MX CO003 ASD BRIANTEA84 4:36.0 10

Staffetta 4x50 Mista Promo Mista

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 23 Febbraio 2025 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 48 ROTA Gaia - TERZI Francesco - BRIVIO Rebecca - CONSONNI Luca MX BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:56.3 15

2 3 49 LURAGHI Daniele - GAFFURI Chiara - ESPOSITO Alice - TAURISANO Samuele MX CO001 OSHA A.S.D. - APS 4:07.1 12

3 6 50 CHIRICO Gaia - GEROSA Giulia - WIQUEL Jacopo - MAPELLI Michele MX LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 4:14.3 10

4 4 51 MARIANI Sara Maria - SACCO Viviana - STAGNI Alessandro - NALIN Alessandro MX MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 4:23.3 8

5 7 52 LIMARDI Paola - MILANI Carlotta - ZOCCARATO Stefano - MARION Andrea Pietro ma MX MI006 APD MILANESE 1979 SPORT DISABI 5:06.5 6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


